Załącznik 1.
Karta oceny efektów kształcenia 
w obszarach wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych
ZALICZENIE/EGZAMIN PISEMNY
(wypełnia osoba realizująca przedmiot w danym roku akademickim)

Kierunek studiów: ………………………………………………………………… 
Poziom studiów: studia pierwszego / drugiego stopnia* 
Forma studiów: stacjonarny / niestacjonarny*
Rok akademicki: ………………………… Semestr studiów: ……...
* Proszę zaznaczyć odpowiednie

UWAGA: Do Karty oceny należy dołączyć wykaz zagadnień egzaminacyjnych
	I. Dane dotyczące realizowanego przedmiotu

	1. 
	Nazwa przedmiotu
	

	2. 
	Kod przedmiotu
	

	3. 
	Forma zajęć
	· Wykłady
· Ćwiczenia

	4. 
	Metody prowadzenia zajęć
	· Wykład
· Dyskusja
· Studium przypadku
· Prezentacja
· Referat
· Inne, jakie …………………………………………………………………


	5. 
	Zastosowane metody sprawdzania efektów kształcenia 

	· Gry dydaktyczne
· Ćwiczenia w szkole	
· Zajęcia terenowe		
· Projekt grupowy	
· Praca pisemna / esej
· Teczka	
· Udział w dyskusji	
· Referat	
· Aktywność na zajęciach
· Prace dodatkowe
· Kolokwia
· Zaliczenie: ustne, pisemne, testowe;
· Egzamin: ustny, pisemny, testowy*
· Inne, jakie ………………………………………………………………


	II. Dane dotyczące osób realizujących przedmiot

	6. 
	Imię i nazwisko koordynatora przedmiotu
	

	7. 
	Imię i nazwisko osoby realizującej przedmiot w ocenianym okresie
	

	III. Ocena realizacji efektów kształcenia

	8. 
	Liczba studentów na roku
	

	9. 
	Liczba ocenianych studentów
	

	10. 
	Liczba ocen
	Niedostateczny
	Dostateczny
	Dostateczny plus

	Dobry
	Dobry plus
	Bardzo dobry



	EFEKTY KSZTAŁCENIA

	
	Obszary
	Efekty kształcenia dla przedmiotu
	Samoocena stopnia 
realizacji efektu

	11. 
	
	
	1
	2
	3
	4

	12. 
	Wiedza
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	
	

	16. 
	Umiejętności
	
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	
	
	

	20. 
	Kompetencje społeczne
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



Legenda:
	Punkty
	Ocena

	1
	niezgodne z przedmiotowymi efektami kształcenia

	2
	w niskim stopniu zgodne z przedmiotowymi efektami kształcenia

	3
	w wysokim stopniu zgodne z przedmiotowymi efektami kształcenia

	4
	w pełni zgodne z przedmiotowymi efektami kształcenia



	Uwagi realizującego przedmiot:




Opole, dnia ..................................................
                                                                                
										                                                                          						.......................................................................
(Podpis)











Załącznik 2.
Karta oceny efektów kształcenia 
w obszarach wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych
ZALICZENIE/EGZAMIN USTNY
(wypełnia osoba realizująca przedmiot w danym roku akademickim)

Kierunek studiów: ………………………………………………………………… 
Poziom studiów: studia pierwszego / drugiego stopnia* 
Forma studiów: stacjonarny / niestacjonarny*
Rok akademicki: ………………………… Semestr studiów: ……...
* Proszę zaznaczyć odpowiednie

UWAGA: Do Karty oceny należy dołączyć wykaz zagadnień egzaminacyjnych
	I. Dane dotyczące realizowanego przedmiotu

	1. 
	Nazwa przedmiotu
	

	2. 
	Kod przedmiotu
	

	3. 
	Forma zajęć
	· Wykłady
· Ćwiczenia

	4. 
	Metody prowadzenia zajęć
	· Wykład
· Dyskusja
· Studium przypadku
· Prezentacja
· Referat
· Inne, jakie …………………………………………………………………


	5. 
	Zastosowane metody sprawdzania efektów kształcenia 

	· Gry dydaktyczne
· Ćwiczenia w szkole	
· Zajęcia terenowe		
· Projekt grupowy	
· Praca pisemna / esej
· Teczka	
· Udział w dyskusji	
· Referat	
· Aktywność na zajęciach
· Prace dodatkowe
· Kolokwia
· Zaliczenie: ustne, pisemne, testowe;
· Egzamin: ustny, pisemny, testowy*
· Inne, jakie ………………………………………………………………


	II. Dane dotyczące osób realizujących przedmiot

	6. 
	Imię i nazwisko koordynatora przedmiotu
	

	7. 
	Imię i nazwisko osoby realizującej przedmiot w ocenianym okresie
	

	III. Lista egzaminowanych studentów wraz z numerami wylosowanych pytań

	Imię i nazwisko studenta
	Numery wylosowanych pytań

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	III. Ocena realizacji efektów kształcenia

	8. 
	Liczba studentów na roku
	

	9. 
	Liczba ocenianych studentów
	

	10. 
	Liczba ocen
	Niedostateczny
	Dostateczny
	Dostateczny plus

	Dobry
	Dobry plus
	Bardzo dobry



	EFEKTY KSZTAŁCENIA

	
	Obszary
	Efekty kształcenia dla przedmiotu
	Samoocena stopnia 
realizacji efektu

	11. 
	
	
	1
	2
	3
	4

	12. 
	Wiedza
	
	
	
	
	

	13. 
	
	
	
	
	
	

	14. 
	
	
	
	
	
	

	15. 
	
	
	
	
	
	

	16. 
	Umiejętności
	
	
	
	
	

	17. 
	
	
	
	
	
	

	18. 
	
	
	
	
	
	

	19. 
	
	
	
	
	
	

	20. 
	Kompetencje społeczne
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Legenda:
	Punkty
	Ocena

	1
	niezgodne z przedmiotowymi efektami kształcenia

	2
	w niskim stopniu zgodne z przedmiotowymi efektami kształcenia

	3
	w wysokim stopniu zgodne z przedmiotowymi efektami kształcenia

	4
	w pełni zgodne z przedmiotowymi efektami kształcenia



	Uwagi realizującego przedmiot:





Opole, dnia ..................................................
										                                                                          						.......................................................................
(Podpis)
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